
2019 жылға мүгедектер үшін жұмыс орындарына квота белгілеу туралы

Мерзімі біткен
Қызылорда облысы Сырдария ауданы әкімдігінің 2019 жылғы 31 қаңтардағы № 15 
қаулысы. Қызылорда облысының Әділет департаментінде 2019 жылғы 4 ақпанда № 
6671 болып тіркелді. Мерзімі өткендіктен қолданыс тоқтатылды
      "Халықты жұмыспен қамту туралы" Қазақстан Республикасының 2016 жылғы 6 
сәуірдегі Заңының  6) тармақшасына сәйкес Сырдария ауданының әкімдігі 9-бабының
ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1.  сәйкес 2019 жылға мүгедектер үшін жұмыс орындарына квота Қосымшаға
белгіленсін.
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау жетекшілік ететін Сырдария ауданы 
әкімінің орынбасарына жүктелсін.
      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі Ғ. Қазантаев

 
Сырдария ауданы әкімдігінің 2019 

жылғы "31" қаңтардағы №15 
қаулысына қосымша

2019 жылға мүгедектер үшін жұмыс орындарына квота (ауыр жұмыстарды, еңбек 
жағдайлары зиянды, қауіпті жұмыс орындарын есептемегенде, жұмыс орындары санынан)

№ Ұйымның атауы
Жұмыскерлердің 
тізімдік саны

Квотаның мөлшері (
%) жұмыскерлердің 
тізімдік санынан

Мүгедектер үшін 
ж ұ м ы с  
орындарының саны

1

Сырдария аудандық
білім бөлімінің "№
137 орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

73 2 1

2

Сырдария аудандық
білім бөлімінің "№ 
126 орта мектебі" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

82 2 2

3

Сырдария аудандық
білім бөлімінің "№
132 Т.Айтбаев 
атындағы орта 
м е к т е б і "  

85 2



коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

2

4

"Сырдария 
аудандық білім 
бөлімінің №135 
А.Тоқмағанбетов 
атындағы орта 
м е к т е б і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

72 2 1

5

"Сырдария 
аудандық білім 
бөлімінің №44 орта 
м е к т е б і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

95 2 2

6

Шаған ауылдық 
округі әкімі 
аппаратының №14 "
Алтын сақа-Шаған" 
балабақшасы" 
коммуналдық 
мемлекеттік 
қазыналық 
кәсіпорны

50 2 1

7

"Ансар  М" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

55 2 1

8

"Абай Даулет" 
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

52 2 1

9

"А.Токмагамбетов 
Ж е р "  
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

78 2 1

10

"С.Сейфуллин Жер"
жауапкершілігі 
ш е к т е у л і  
серіктестігі

70 2 1

11

"Сырдария 
аудандық білім 
бөлімінің №35 Иса 
Тоқтыбаев 
атындағы мектеп- 
л и ц е й "  
коммуналдық 

97 2



мемлекеттік 
мекемесі

2

12

Сырдария аудандық
білім бөлімінің "№
210 О.Әбілпаттаев 
атындағы орта 
м е к т е б і "  
коммуналдық 
мемлекеттік 
мекемесі

98 2 2

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


